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Pressinformation efter byggnadsnamnd
20 oktober kl. 11.30

Valkommen till byggnadsnamndens pressinformation pa tisdag 20 oktober KL.
11:30. Vi startar med en snabb genomgang av namndens beslut utanfor
sessionssalen (Traktoren, Kopmansgatan 20) och fortsatter med
pressinformation i sessionssalen dar byggnadsnamndens ledaméter finns pa
plats.

Pa pressinformationen planerar stadsbyggnadskontoret att presentera
foljande arenden:



Tillstyrkande av detaljplan for Vastlanken station Centralen inom stadsdelen
Gullbergsvass

Planomradet ar belaget norr om Goteborgs centralstation, i anslutning till
Nils Ericson-terminalen.

Syftet med detaljplanen ar att ge mojlighet till en stadsutveckling vid
stationsldaget Centralen och sakerstalla stadsbyggnadskvaliteter,
kulturhistoriska och arkitektoniska varden. Syftet ar aven att skapa
forutsattningar for en utbyggnad av Vastlanken med tillhorande byggratter.
Planforslaget innebar att tva av tre planerade uppgangar for Vastlankens
Station Centralen kan byggas. Utover detta planeras en upprustning for
Bergslagsparken och nya torg, gator och kvarter med bebyggelse uppforas.
Lank till plan- och byggprojekt pa goteborg.se

Uppdrag for detaljplan for tvarforbindelse i Torslanda inom stadsdelarna
Torslanda, Lilleby och Syrhala

Detaljplanens syfte ar att ge mojlighet till en ny tvarforbindelse mellan
Kongahallavagen och

vag 155 i Torslanda. Tvarforbindelsens syfte ar att avlasta trafiken pa
Kongahallavagen

och genom centrala Torslanda.

Torslanda ar en attraktiv och popular stadsdel dar stadsutveckling skett pa
olika satt de senaste aren, bland annat har nya bostader byggts. Succesivt har
stadsdelen vuxit men infrastrukturen inte utvecklats i samma takt som
befolkningstillvaxten. Detta bidrar till trafikproblem med otrygghet och
kobildning som resultat pa en redan hart belastad vag. En tvarforbindelse
mellan

Kongahallavagen och vag 155 har utretts vid flera tillfallen tidigare. Flera
alternativa

lokaliseringar av tvarforbindelsen har utretts och en forbindelse mellan Nya
Alvegardsvdgen och Syrhdlamotet har nu beddmts som mest lamplig.

Lank till plan- och byggprojekt pa goteborg.se

Samrad och granskning av detaljplan for bostader vid Banvaktsvagen inom
stadsdelen Askim

Syftet med detaljplanen ar att ge mojlighet till nybyggnation av bostader pa
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fastigheten Brottkarr 524:1, som ligger mellan Banvaktsvagen och
Vastergardsvagen strax norr om Stora och Lilla Amundon. De bostader som
planeras ar antingen mindre flerbostadshus eller en- och tvabostadshus i
form av tex kedjehus.

Planarendet for Banvaktsvagen ar en av fem detaljplaner som ingar i
stadsbyggnadskontorets pilotprojekt for utokad exploatdorsmedverkan i
detaljplaneringen. Detta ar ett nytt arbetssatt som kontoret kommer att
informera mer om i samband med att arendet presenteras.

Lank till plan- och byggprojekt pa goteborg.se

Samrad om program for Biskopsgarden inom stadsdelen Biskopsgarden

Biskopsgarden ar ett centralt omrade i Goteborg dar stor potential for
stadsutveckling finns. Nu finns ett programforslag framtaget som foreslas ska
ut pa samrad. | programmet forslas bland annat nybyggnation av tusentals
bostdder, ytor for handel och verksamheter vid de befintliga torgen. Nya
forskolor med plats for totalt uppat 70 avdelningar finns aven med som
forslag.

Programmet innehaller aven nya parker och att befintliga rustas upp.
Omradet Svarte mosse klassas upp till stadspark.

Lank till plan- och byggprojekt pa goteborg.se

Handlingar (tjansteutldtanden med bilagor) infor byggnadsnamndens
sammantrade finns har. Undantaget ar bygglovsarenden som inte publiceras
pa hemsidan eftersom de innehadller personuppgifter. Om du vill ta del av
handlingarna i ett bygglovsarende kontakta kommunikationschef Anna
Hartung (kontaktuppgifter nedan).

Medverkande

- Byggnadsnamndens ledamoter med en representant fran respektive parti -
moderaterna, liberalerna, vansterpartiet, miljopartiet, socialdemokraterna och
demokraterna.

- Stadsbyggnadsdirektor Henrik Kant.

- Handlaggare for de aktuella arendena, pressansvarig samt
kommunikationschef.

Meddela garna att du kommer till Anna Magnusson, tf pressansvarig,
e-post: anna.magnusson@sbk.goteborg.se sms: 0702 79 02 32 eller till
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Anna Hartung, kommunikationschef,
e-post: anna.hartung@sbk.goteborg.se sms: 0737 126 528
Bilder att ladda ner kommer att publiceras pa Goteborgs Stads pressrum

Byggnadsnamnden och stadsbyggnadskontorets uppdrag ar att driva och
samordna stadsplaneringen i Goteborg och bidra till att skapa en hallbar stad
for nuvarande och kommande generationer.

Stadsbyggnadskontoret ansvarar bland annat for att ta fram oversiktsplan och
detaljplaner, har hand om fragor som ror bygglov och fastighetsbildning samt
tillhandahaller geografisk data. Uppdraget beskrivs i sin helhet i
byggnadsnamndens reglemente.

Byggnadsnamnden bestar av nio ledamoter och sex ersattare, valda av
kommunfullmaktige for fyra ar. Namnden sammantrader varje manad med
undantag for juli. Motena ar inte oppna for allmanheten. Efter varje mote
halls en pressinformation for media. Nasta namndmote ar 24 september.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43
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Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Ink6ps- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkdp och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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* Regionarkivet - Joanna Glad
A & Presskontakt
A Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se

072-856 69 81
031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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